АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2016  № 9
 р.п. Лососина
О внесении изменений в перечень кодов

 главного администратора доходов бюджета

          В соответствии с п.2ст.20  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести дополнения в перечень главного администратора доходов бюджета закрепляемые за ними видов доходов
	              Код
	                           Наименование

	940108040020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления,  уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	94010804020014000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления,  уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

        2.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Трестьян А.Г.

        3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского поселения                                                  А.А. Долматов